
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 92 – 9359 – Poz. 1845

1845

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2007
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 8 maja 2007 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich 
na publicznych śródlądowych wodach powierzchniowych płynących

 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 
1999 r. Nr 66, poz. 750, z późn. zm.1) ) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W Rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Regionalne-
go Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 
20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów 
rybackich na publicznych śródlądowych wodach po-
wierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - 
Pomorskiego Nr 71, poz. 1256, Nr 82, poz. 1437 i Nr 
126, poz. 2241 oraz z 2006 r. Nr 3, poz. 30 i Nr 158, 
poz. 2328, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 117, poz. 1809, 
Nr 147, poz. 2088 i Nr 225, poz. 2884 oraz z 2006 r. Nr 
3, poz.19 i Nr 205, poz. 3240, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
Nr 159, poz. 1462, Nr 217, poz. 1962 i Nr 327, poz. 
2798, z 2005 r. Nr 389, poz. 4054 oraz z 2006 r. Nr 414, 
poz. 3304, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 139, poz. 
1751, Nr 210, poz. 2368 i Nr 402, poz. 4511 oraz z 2006 
r. Nr 7, poz. 28 i Nr 950, poz. 5918, Dz. Urz. Woj. Ma-
zowieckiego Nr 135, poz. 3386, Nr 205, poz. 5500 i Nr 
302, poz. 8566, z 2005 r. Nr 281, poz. 10675 oraz z 2006 
r. Nr 269, poz.10604, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 77, 
poz. 1191, Nr 111, poz. 1607 i Nr 188, poz. 2520 oraz 
z 2006 r. Nr 6, poz. 77 i Nr 295, poz. 3017, Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego Nr 50, poz. 1578, Nr 70, poz. 2058 i Nr 122, 
poz. 4056, z 2005 r. Nr 153, poz. 4480 oraz z 2006 r. Nr 
151, poz. 4815, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 90, 
poz. 1336, Nr 126, poz. 1714 i Nr 221, poz. 2953, z 2005 
r. Nr 306, poz. 3986 oraz z 2006 r. Nr 296, poz. 3416, 
Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 73, poz. 784, Nr 94, 
poz. 1025 i Nr 138, poz. 1716, z 2005 r. Nr 157, poz. 
2864 oraz z 2006 r. Nr 142, poz. 2125, Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego Nr 79, poz. 924, Nr 99, poz. 
1213 i Nr 167, poz. 2062 oraz z 2006 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 
194, poz. 2701, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 88, 
poz. 1831, Nr 120, poz. 2376 i Nr 174, poz. 3739 oraz 
z 2006 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 202, poz. 4800) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 3 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: 
Biebrza i Pisa” uchyla się: poz. 40, 41, 42, 51, 53, 
54 i 55;

2) w załączniku Nr 5  „Wykaz obwodów rybackich w 
zlewni rzeki Pisa” poz. 53 otrzymuje brzmienie:

 „53. OBWÓD RYBACKI JEZIORA BOROWE W 
ZLEWNI RZEKI PISA – NR 53 

Obwód rybacki obejmuje wody:
 a) jeziora Borowe,
 b) jeziora Dybowskie,
 c) jeziora Skrodzkie,
 d) rzeki Święcek na odcinku do połączenia z rzeką 

Różynka,
 e) rzeki Różynka od wypływu z jeziora Dybowskie 

do połączenia z rzeką Święcek,
 f) rzeki Dybówka na całej długości.
Obwód znajduje się w gminie Prostki.”;
3) w załączniku Nr 6 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzeki Łyna”:
 a) poz. 33 otrzymuje brzmienie: 
  „33. OBWÓD RYBACKI JEZIORA RASZĄG W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA – NR 33 
  Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Rasząg 

wraz z wodami odpływu do jeziora Rzeckie. 
Obwód znajduje się w gminie Biskupiec.”,

 b) poz. 40 otrzymuje brzmienie:
  „40. OBWÓD RYBACKI RZEKI PISA – NR 1 W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA
 Obwód rybacki obejmuje wody:
 a) rzeki Pisa na odcinku od miejsca połączenia z 

rzeką Dobrążka do przepustu pod drogą Łęgajny 
– Barczewko, 

 b) rzeki Wipsówka na odcinku od przepustu drogo-
wego w miejscowości Wipsowo do jej ujścia,

  wraz z wodami ich dopływów oraz wody staro-
rzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym 
dopływie lub odpływie do wód tych odcinków. 
Obwód znajduje się w gminie Barczewo.”

 c) uchyla się poz. 79; 
4) w załączniku Nr 7 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzek: Węgorapa i Pissa”:
 a) uchyla się poz. 6, 
 b) poz. 11 otrzymuje brzmienie:
  „11. OBWÓD RYBACKI JEZIORA STRĘGIEL W 

ZLEWNI RZEKI WĘGORAPA – NR 9 
Obwód rybacki obejmuje wody:
a) jeziora Krzywa Kuta,
b) jeziora Biała Kuta,
c) jeziora Czarna Kuta,
d) jeziora Głęboka Kuta,
e) jeziora Wilkus,
f) jeziora Brzask (Przylasek),
g) jeziora Piecek,
h) jeziora Pozezdrze,
i) jeziora Stręgielek,



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 92 – 9360 – Poz. 1845, 1846

j) jeziora Stręgiel,
k) rzeki Sapina na odcinku od osi podłużnej 

mostu drogowego Pozezdrze – Jakunówko 
do osi podłużnej mostu drogowego Węgo-
rzewo – Pozezdrze przed ujściem do jeziora 
Święcajty, 

 wraz z wodami dopływów jezior i cieków 
łączących jeziora obwodu. Obwód znajduje 
się w gminach: Węgorzewo i Pozezdrze.”,

 c) poz. 18 otrzymuje brzmienie:
  „18. OBWÓD RYBACKI JEZIORA BEZ NAZWY 

W M. PIŁAKI WIELKIE W ZLEWNI RZEKI WĘGO-
RAPA – NR 16 

  Obwód rybacki obejmuje wody jeziora bez 
nazwy w miejscowości Piłaki Wielkie. Obwód 
znajduje się w gminie Pozezdrze.”;

5) w załączniku Nr 8 „Wykaz obwodów rybackich 
zlewni rzeki Czarna Hańcza”: 

 a) poz. 82 otrzymuje brzmienie:
  „82. OBWÓD RYBACKI JEZIORA ZELWA W 

ZLEWNI RZEKI MARYCHA – NR 27 
  Obwód rybacki obejmuje wody: a) jeziora Wiłko-

kuk, b) jeziora Zelwa, wraz wodami dopływów 
i odpływu do rzeki Marycha. Obwód znajduje 
się w gminie Giby w miejscowości Zelwa.”,

 b) uchyla się poz. 83;
6) w załączniku Nr 9 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzeki Niemen, z wyłączeniem zlewni rzeki 
Czarna Hańcza”:

 a) poz. 11 otrzymuje brzmienie:
  „11. OBWÓD RYBACKI JEZIORA KOZIN W 

ZLEWNI RZ. SZELMENTKA – NR 3 
  Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Kozin 

wraz z wodami dopływów jeziora Kozin oraz 
cieku łączącego jezioro Kozin z jeziorem Lesz-
czewo na odcinku do osi mostu drogowego 
Czerwonka - Leszczewo. Obwód znajduje się 
w gminie Szypliszki.”,

 b) po poz. 15 dodaje się poz. 15a w brzmieniu:
  „15a. OBWÓD RYBACKI JEZIORA JAŁÓWEK W 

ZLEWNI RZ. SZELMENTKA – NR 8
  Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Jałówek. 

Obwód znajduje się w gminie Rutka-Tartak.”,
 c) uchyla się poz. 34.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

  DYREKTOR
  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
  w Warszawie

  Leszek Bagiński

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, 
poz. 875, Nr 110, poz. 1189 i Nr 115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087 i Nr 175, poz. 1462 oraz 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125.

1846

UCHWAŁA NR VII/66/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 1 lutego 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego „Dziekana III B” w Czeladzi

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami), art. 14 ust. 8, art. 20 i art. 29 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 
z późniejszymi zmianami),

Rada Miejska w Czeladzi

po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami zawartymi 
w zmianie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zago-
spodarowania Przestrzennego Miasta Czeladzi, za-
twierdzonego Uchwałą Nr VII/65/2007 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 1 lutego 2007 roku w zakresie kie-

runków zagospodarowania przestrzennego pod tere-
ny budownictwa indywidualnego

uchwala:
zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla mieszkaniowego 
„Dziekana III B” w Czeladzi 

i przyjmuje następujące ustalenia:

Treść uchwały zawarta jest w następujących rozdzia-
łach:
Rozdział I Przepisy ogólne 
Rozdział II Zasady ochrony i kształtowania ładu  

   przestrzennego
Rozdział III Ustalenia ogólne dotyczące planu


